
Zarządzenie nr 172/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 czerwca 2015

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czeladzi

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  ze  zmianami)  oraz  §  9  ust.  2  Statutu
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  nadanego  przez  Radę  Miejską  Uchwałą  Nr
VII/126/2015 z dnia 26 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2015 r. poz. 2046)  .

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi z dnia 18 marca 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale III. ORGANIZACJA OŚRODKA:

a) § 8 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Główny Specjalista”
b)  w  §  8  po  ustępie  9.  dodaje  się  ustęp  10.  o  następującej  treści:  „Administrator
Bezpieczeństwa Informacji”
c)  w §  12 ust.  4  w zdaniu  pierwszym zwrot  „kierownikowi  działu”  zastępuje  się  zwrotem
„Dyrektorowi Ośrodka”,
d)  w  §  15  ust.  1  w  zdaniu  pierwszym  zwrot  „Samodzielnego  Stanowiska  ds.  Kadr”
zastępuje się zwrotem „Głównego Specjalisty”,

2) zmienia  się  załącznik  nr  1  SCHEMAT  STRUKTURY  ORGANIZACYJNEJ  MIESJKIEGO
OŚRODKA POMOCY  SPOŁECZNEJ  W  CZELADZI,  którego  nowa  treść  stanowi  załącznik  nr  1
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgeydqmjxgazta


załącznik nr 1
                                                                                                                    do regulaminu organizacyjneg MOPS

Schemat Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

                                                                                             

   

Dyrektor   D

Zespół Pracowników 
           Socjalnych Nr 2             

   Główny Księgowy  
   DG   

 

   
   Dział 

Finansowo-Księgowy  
 DFK  

 
Zespół Pracowników

           Socjalnych Nr 1              Dział Świadczeń Rodzinnych
        i    Alimentacyjnych
                     DSRA  

 Zespół ds. usług opiekuńczych

              
                      Dział 
        Pomocy Środowiskowej  
                       DPS 

  Dział 
 Pomocy Instytucjonalnej

DPI

Zespół Pracowników 
         Socjalnych Nr 3           

Zespół Pracowników 
      Socjalnych Nr 4          

     
     
                      Dział   
        Świadczeń  Społecznych  
                      DSS 

Punkt Żywienia Nr 1

Punkt Żywienia Nr 2

  
    Punkt Żywienia Nr 3   

Asystenci Rodziny

     Dział ds osób starszych 
        i niepełnosprawnych
                 DSN

Lokale Interwencyjne

Zespół ds. analiz, programów, 
sprawozdawczości 

i pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych

Zastępca Dyrektora   ZD

                    Dział
 Metodyczno – Administracyjny
                     DMA

               Klub Seniora

Główny Specjalista 
GS

Dział ds. wspierania rodziny
DWR

       Zespół ds. wspierania 
  opiekuńczo-wychowawczego 
                     rodziny

Administrator 
Bezpieczeństwa Informacji

ABI


